HaymoB 3ayapn Buktoposuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

274-
0921.v

983-
PC21

275-
1021.V

271-
0721.V

277-
1121.V

276-
1121V

Iop. NMuo
3aKJiloumMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "Bepym 3cT"

000 "PT-

WNHTennekTakcnopT"

000 "Bepym 3cT"

000 "Bepy™m 3cT"

000 "Bepy™m 3cT"

000 "Bepy™m 3cT"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.10.2021

22.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

03.12.2021

11.12.2021

CBepeHusn

HaymoB 3ayapn BukTopoBuy

002760

10.01.2008

OOBbEeKT OueHKHM

HemaTepunanbHble
aKTUBLI, "OUEHKa
6bunsHeca"

HemaTepunanbHble
aKTUBLI, "OLUEHKa
6usHeca"

HemaTepunanbHble
aKTUBLI, "OUEHKa
bnsHeca"

HemaTepunanbHble
aKTUBLI, "OUEeHKa
6usHeca"

TpaHCnopTHbIE
cpencTsa,
"oueHKa
ABVXKUMOrO
mMyutectsa"

HemaTepunanbHble
aKTUBLI, "OUEHKa
6unsHeca"

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU



