Наумов Эдуард Викторович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Наумов Эдуард Викторович 002760 10.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						274- 0921.V	ООО "Верум Эст"	10.10.2021	Нематериальные активы, "оценка бизнеса"	Рыночная	
						983- PC21	ООО "РТ- Интеллектэкспорт"	22.10.2021	Нематериальные активы, "оценка бизнеса"	Рыночная	
275- 1021.V	ООО "Верум Эст"	28.10.2021	Нематериальные активы, "оценка бизнеса"	Рыночная							
271- 0721.V	ООО "Верум Эст"	29.10.2021	Нематериальные активы, "оценка бизнеса"	Рыночная							
277- 1121.V	ООО "Верум Эст"	03.12.2021	Транспортные средства, "оценка движимого имущества"	Рыночная							
276- 1121.V	ООО "Верум Эст"	11.12.2021	Нематериальные активы, "оценка бизнеса"	Рыночная							